
令不□7年 6月 吉 日

お 客  様   各位

栃木県南部生コンクリー ト

理事長 大 木  洋

生 コ ンク リー トスラ イ ド価格改定の お願 い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申 し上げます。

平素より弊協同組合の事業運営に対 し格別なるご高配を賜り、厚く往l礼

申し上げます。

当協組では皆様からの多大なるご理解をいただきながら、生コン価格に

おいて、原材料の上昇、設備維持・ 更新費等を含めたコス トアップヘの対

応を図 ってまいりま した。

しか し、これまでスライ ド価格の改定を見送 つていたことから、現行の

スライ ド価格ではコス トアップが加味されていない状況となり、実 '情 に合

わす差異が生 しておりま した。

つきま しては、事業継続のため持続可能な経営環境を確保するり要性を

鑑み、スライ ド価格を見直 し、改定について下記のとおり実施 したいと者

えております。

何卒諸事 I盾 をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申 し上げま

す。

謹白

1 期 日 令不□8年 4月 1日 より

記

2、 改定項 目 スライ ド価格

付帯事項

《組合員工場》

大 木 生 コ ン 株 式 会 社

小 山 レ ミ コ ン爛 小 山 工 場

俯 五 月 女 生 コ ン 小 山 工 場

栃 木 レ ミ コ ン 株 式 会 社

爛 岡 建 材 店 生 コ ン 部

三洋コンク リー ト株式会社

ティーエス生コン株式会社

株 式 会 社 丸 新 生 コ ン


